[image: image1.jpg]

ГЛАВА ЛЫСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.05.2018 г. № 16/1
	О внесении изменений в Постановление  главы Лысковского сельского поселения от  31.01.2018  г. № 4.

Глава  Лысковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление  главы Лысковского сельского поселения от  31.01.2018  г. № 4 «Об исполнении полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», пункт 3 изложить в новой редакции:
«3.Оплата труда военно-учётных работников , осуществляющих первичный воинский учёт  состоит из месячного должностного оклада (далее именуется - должностной оклад), ежемесячных и иных дополнительных выплат.
Должностной оклад военно-учетного работника определяется исходя из должности "инспектор" и составляет 4 819,00 рублей в расчете на 1 ставку.
Военно-учётным работникам производятся следующие ежемесячные и дополнительные выплаты:

1) ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность, напряженность и высокие достижения в труде в размере - до 100 процентов;
2) ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет в следующих размерах:

	Стаж работы
	Размер надбавки в процентах к должностному окладу

	От 3 до 8 лет
	10

	Свыше 8 до 13 лет
	15

	Свыше 13 до 18 лет
	20

	Свыше 18 до 23 лет
	25

	Свыше 23 лет
	30

3) премии по результатам работы;

4) материальная помощь».
      2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.
     Глава Лысковского
     сельского поселения

В.И.Оплетаев
PAGE
1